СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 17.05.2018   № 7/65

Об исключении движимого имущества «Трансформаторы РТП-21 (пос.

Внуково, ул. Зеленая) (РТП-21 на 10 кВ на установленную мощность 630

кВА (распределение энергии))» из муниципальной собственности

поселения Внуковское

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Закон города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации

местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Внуковское в

городе Москве, письмом ТСЖ «Внуковский» от 23.04.2018г, с целью

приведения в соответствие регистров бухгалтерского учета и реестра

муниципального имущества:

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Исключить движимое имущество «Трансформаторы РТП-21 (пос.

Внуково, ул. Зеленая) (РТП-21 на 10 кВ на установленную мощность 630 кВА

(распределение энергии))» из муниципальной собственности поселения

Внуковское.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

поселения Внуковское в городе Москве Гусева А.К.

Глава поселения                А.К. Гусев

consultantplus://offline/ref=3C7D5919C711D1165C7A4BC71550835914C468409FA6B771605FBD641CK4RBJ
consultantplus://offline/ref=3C7D5919C711D1165C7A4AC90050835914C6684B9EA2B771605FBD641CK4RBJ